



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

Dagens khutba handlar om: Åkalla Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) och att ha Honom alltid i vara tankar

O muslimer: Benämningen av Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) och att åkalla Honom är som att förse hjärtan med näring. Varje kropps del dyrkar Allah (Subhanahu Wa Ta'ala). Hjärtan och tungan dyrkar Allah inom benämningen och åkallan, med subhan Allah wa elhamdulelah.....osv.

Ni troende: Förhållandet mellan människan och Gud är inte begränsad till att åkalla Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) en timme på morgonen eller på kvällen bara och därefter går man fri och gör vad han vill.

Det riktiga förhållandet är att ha Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) alltid i era tankar och glöm inte att människan är en liten och svag skapelse som är alltid i behov för att vända sig till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) inom att undvika synder och känna sig bevakad av Allah (Subhanahu Wa Ta'ala).

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har sagt:

[Kapitel: 33-Vers: 41,42]: TROENDE! Åkalla Gud - och ha Honom alltid i era tankar! Och prisa Hans namn morgon och afton!.

De män och de kvinnor som alltid har Gud i tankarna - [för dem alla] har Gud i beredskap förlåtelse för deras synder och en rik belöning.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har sagt: [Kapitel: 2-Vers: 152]: Och bevara Mig i minnet, så skall Jag minnas er.

Allt detta har Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) berättat och lovat oss.

Ibn el.Qayem, sade om den här versen, som nämndes nyss, ..om det inte hade funnint något annat dyrkan än detta då hade det räckt oss ära.

Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sade: Den bästa benämning är att säga " La Illah illa Allah" den finns ingen gud utom Allah, och den bästa åkallan är: Alhamdu lelah.

Muáaz Ibn Jabal, rapporterade att Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sade: Det finns inget som räddar en från Allahs straff än Zeker Allah "benämning av Allah..och att ha Honom i våra tankar hela tiden.

En kvinna från al An-sar frågade Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam): O ..Allahs sändebud, kan jag få göra någonting för dig som du kan sitta dig på eftersdom jag har en son som är snickare? Han sad...gör det om du vill....hon gorde "menbar" när profeten satte sig på den vid fredagsbönen då skreck den palmträden som profeten brukade sitta sig vid. Palmträden grät mycket kraftig så att den var nära att sprickas. Då kom profeten ner fram till plamen och omfamnade den tills hon lugnade sig ner, som ett litet barn. Han sade, hon grät för att --- hon brukade höra Zeker här "benämning och åkalla" Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam), brukad göra zeker alltid och Allah var alltid i hans tankar.

Hassan Al.Basi, brukade gråta när han sade denna hadith: O tronde, träden saknade profeten fast det är ni troende som borde längta efter honom.

Máaz Ibn Jbl. frågade Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam), vilka handlingar är mest omtäckta av Allah?

Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sade: Att du dör medan din tunga är våt av Zeker...(benämning och åkallan,alltså)

Den som gör zeker "benämner Allah" och den som inte gör det, är de som en man vid liv och den andre är död, sade Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam).

De mest älskade orden för Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), är: _ Subhan Allah, alhamdulillah, La illah illa Allah och Allah Akbar, kvitter med vilket du börjar, sade Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam).

Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sade, är den någon bland er som inte kan och vill tjäna 1000 hasanah, (godgärning)? då frågade en ut av de som satt med,hur kan man göra det?

Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) svarade: _ att säga "subhan Allah" 100 gånger om dagen...på så sätt får du 1000 hasanah, eller får du 1000 synder/skulder raderas bort.

Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sade, säg så mycket du kan: La hawla wala qowta ila bellah " den är en ut av paradiset skatter .

Här är det några fördelar av Zeker, (att åkalla Allah st och benämna Honom, alltså). Den rensar hjärtat när det har rostet. Hjärtat rostar av två saker, skulden och synder.och rensas av två saker att be Allah om förlåtelse och att, tacka nämna Allah, (zeker alltså)...

Ibn Taymya sade, Att ha Allah i vara tankar är lika viktigt som vatnett till fisken...vad händer fisken utan vatten, man kan undra?

Den belyser ansiktet och hjärtat. Den hjälper en att återvända till Allah, och raderar bort synder och räddar från Allahs bestrafning. Att göra det ensam i tynad,och tårar rinner av Allah fruktan gör att. Du blir beskyddad under den hetase dagen av Allahs skugga.

Den gör att man slutar skvallra och baktalar andra eftersom då är man upptagen med Zeker (subhan Allah wal Alhamdulillah...osv).

Kära bröder: Själen kan sysselsätta dig med att göra synder om du inte sysselsätta den med att göra rätt. Att nämna Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) och åkalla Honom är den allra lättase delen av dyrkan och även den bästa delen.

Vi kommer ihåg, Aws Ibn Aws, må Allah vara nöjd med honom, som berättade att profeten sade: Fredag är er bästa dagen då ska ni välsigna mig mera, era välsignelser, til mig rapporteras.

Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.